PODER LEGlSLATlVO

REQUERIMENTO 29/2022

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, no sentido de seja feito um apelo ao senhor Prefeito Gustavo

_b.dolf,o, no sentido de que seja feito o calçamento da Travessa João Câncio
de Melo no Bairro do Arlindo Cavalcanti que fica próximo a Escola.

" ,
Justi ficati va Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 29 de
março de 2022.

~. la C01lcriçAo ~ ..1aría.s
Ass AdministratiVO

~~

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3